
令和元年１２月２０日

第１学年保護者 各位

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

栃木西中学校ＰＴＡ第１学年委員長 鈴木 歩

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

栃木市立栃木西中学校第１学年主任 小川英理子

第１学年ＰＴＡについて

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校および第１学年の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙中かと存じます

が、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、お願いいたします。

記

令和２年１月３１日（金） 受付１３：１５１ 日時

２ 内 容

（１）第１学年ＰＴＡ １３：３０～１４：１０（２階会議室）

〇学習、生活、今後の学年行事について

〇１年間を振り返って：ビデオ等

（２）家庭教育学級講座 １４：２０～１４：５０（２階会議室）

演題 思春期のこどもとの接し方

講師 栃木西中学校 スクールカウンセラー

合田 恵子先生

・当日は、西昇降口から入り、１ を通って２ 会議室にお進みください。F F
・スリッパ等、上履きを必ずご持参ください。

下記用紙を１月８日（水）までにご提出ください。

切り取り線

栃木西中学校 会長様PTA
栃木西中学校長様

令和 年 月 日

第１学年ＰＴＡに（ 出席 欠席 ）します。

１年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


